SIAME ALGERIE 70,00% SARL fabrication du matériel et appareillage électrique. 

5.2 LES PRISES DE PARTICIPATIONS EN 2024
La SIAME a souscrit à l’augmentation du capital de la société SIAME ELECTRIC ALGERIE  décidée par 
l’Assemblée Générale Extraordinaire du 28 Avril 2024 et a libéré l’intégralité du montant souscrit ,soit Trois 
Cent Douze Mille Neuf Cent Soixante Deux Dinars (312 962 DT).

06 ACTIONNARIAT
6.1 INFORMATIONS SUR LES CONDITIONS D’ACCÈS À L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 
Extrait des Statuts de la Société (Article 26 – Paragraphe 3)
« Les titulaires d’actions libérées des versements exigibles, peuvent seuls assister à l’assemblée Générale

[...]

et sans réserve, pour leur gestion au titre de l'exercice 2024.

Mise aux voix, cette résolution est adoptée à …………………………….. des présents.

HUITIÈME RÉSOLUTION :
L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'allouer aux administrateurs, un montant forfaitaire brut Huit Mille 
Sept Cent Cinquante Dinars (8 750 Dinars), par administrateur, au titre de jetons de présence pour l'exercice 
2024.

Mise aux voix, cette résolution est adoptée à …………………………….. des présents.

NEUVIÈME RÉSOLUTION :
L’Assemblée Générale Ordinaire Fixe la rémunération des membres du Comité Permanent d’Audit à la 
somme de Douze Mille Cinq Cent Dinars (12 500 Dinars) au titre de l’exercice 2024, pour chacun des 
membres du Comité.

Mise aux voix, cette résolution est adoptée à ……………………………………… des présents.

DIXIÈME RÉSOLUTION :
'L'Assemblée Générale Ordinaire, décide de designer les deux cabinets suivants en tant que co-commissaires